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Sommer kommer, sommer kommer!  

Sol og regn og latter og sang! 
 
Maimåneden gav oss mange fridager, og disse langhelgene har gjort sitt til at ukene har flydd av sted. 
Denne måneden har vi vært innom flere årstider, og små som store setter pris på det herlige 
sommerværet vi har fått en smakebit av. Vi håper på mange slike sommerdager fremover! 
 
Det er kjekt å se at barna er aktive ute. Foruten ballek, hoppetau og sykling opplever vi masse gøy og 

kreativ lek i skogen. Ekstra stas er det når hengekøyene kommer opp😊Dissestativet og sandkassene 

er også mye i bruk, og det gleder oss å se all den gode leken. Barna leker godt sammen og vi ser at 
mange har blitt godt kjent på tvers av alder. Det er kjekt å se at de har utvidet vennekretsen sin.  
  
Sommerferien nærmer seg med stormskritt, og vi er klare for langdager på SFO. Til 
dere som er påmeldt: program finner dere på hjemmesiden.  
 
Vi ber om at dere kommer på SFO og hjelper barna å rydde garderobeplassen innen vi stenger fredag 
20.juni. Selv om barnet ditt kommer på langdagene, må garderobeplassen tømmes. Dette er på grunn 
av nedvask, og barna vil måtte ha ulike garderobeplasser disse dagene (innganger, garderobeplasser 
blir stengt av ila uken). Alt tøy og utstyr som ligger igjen når vi tar ferie vil bli fjernet. 
 
SFO-plassen beholdes til den sies opp, eller til barnet går ut 4.trinn. Det betyr at det ikke søkes SFO-
plass for nytt skoleår.  
 
Vi håper at våre kommende 4.klassinger fortsetter hos oss til høsten, men gjør oppmerksom på at det 
for høstens 4.trinn ikke lenger er SFO med gratis kjernetid. For 4.trinn er prisen fra 1.august kr.3436,- pr 
måned for hel plass, og kr.2618,- for redusert plass. I tillegg kommer matpenger.  
 

Det har vært et spennende år med mange fine 
stunder. Vi voksne på SFO er heldige som får 
være sammen med så fine og kreative barn hver 
dag. En stor takk også til dere foreldre, for godt 
samarbeid og fine hilsener gjennom året. Vi ser 
fram til å ta fatt på et nytt år sammen med våre 
kommende førsteklassinger og alle dere vi får 
beholde fra i år. Men først så gleder vi oss til 
langdager her på SFO i juni!  
 
Vi ønsker dere alle en riktig god og eventyrlysten 
sommer! Vi gleder oss til et nytt spennende år 
sammen med små og store ☺ På gjensyn i 
august!   
 


